РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября  2010 г.                                                                         № 1799
г. Калининград

	Об утверждении новой редакции долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Калининграда на 2009-2013 гг.»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в связи с корректировкой программных мероприятий и потребностью в финансовых ресурсах на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Калининграда на 2009–2012 гг.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новую редакцию долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Калининграда на 2009-2013 гг.» (приложения № 1, № 2, № 3).

2. Комитету экономики, финансов и контроля (Н. А. Дмитриева) предусмотреть расходы на реализацию долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Калининграда на 2009-2013 гг.» в бюджете городского округа «Город Калининград» на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов.
3. Считать утратившими силу постановления:

3.1 администрации городского округа «Город Калининград»                 от 25.09.2008 № 1537;

3.2 главы администрации городского округа «Город Калининград»      от 29.06.2009 № 1054;

3.3 главы администрации городского округа «Город Калининград»      от 18.08.2009 № 1409;

3.4 главы администрации городского округа «Город Калининград»      от 11.11.2009 № 2023;

3.5 администрации городского округа «Город Калининград»                 от 04.05.2010 № 804;

3.6 администрации городского округа «Город Калининград»                  от 17.08.2010 № 1411;
3.7 администрации городского округа «Город Калининград»                    от 22.09.2010 № 1606.
4. Управляющему делами администрации городского округа «Город Калининград» С. В. Воропаеву обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» и направление постановления в Министерство по муниципальному развитию Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
5. Контроль за исполнением постановления возложить и.о. заместителя главы администрации городского округа «Город Калининград» (по социальным вопросам) А.Н. Силанова.

И.о. главы администрации

          С. Б. Мухомор